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        ❧✿❧ Czcigodnemu Ojcu Proboszczowi Waleremu Szejgierewiczowi z okazji urodzin serdecznie życzymy spełnienia marzeń i szczęśliwej posługi kapłańskiej. Niech Cię zawsze oświecają promienie miłosierdzia Bożego, zdrowie będzie mocne, a radość – codzienna. Szczerze dziękujemy za udzielenie błogosławieństwa naszym rodzinom podczas wizyt duszpasterskich.Z wdzięcznością parafianie z kościoła pw. św. Franciszka z Asyżu w Świsłocz  
              ❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Olegowi Kuderce z okazji urodzin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń. Niech każdy dzień będzie pełen radości, siły i zapału do głoszenia Słowa Bożego, a obok zawsze będą dobrzy i życzliwi ludzie. Niech Pan Bóg codziennie obdarza Cię wszelkimi łaskami, a Matka Najświętsza i święty patron nieustannie się Tobą opiekują.Wierni z parafii Grodno-Augustówek❧✿❧ Czcigodnemu Ojcu Kazimierzowi Jędrzejczakowi  z okazji imienin składamy moc najserdeczniejszych życzeń: wszelkich łask Bożych, nieustannej opieki Matki Boskiej, wielu sił, cierpliwości, niegasnącego zapału w posłudze duszpasterskiej oraz mocnego zdrowia. Niech dobry Bóg wynagrodzi wszelkie starania, wysiłki, prace, które podejmujesz, by przybliżyć nas do Pana.Z pamięcią w modlitwie członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Sylwanowiec❧✿❧ Czcigodnemu Ojcu Kazimierzowi Murawie z okazji imienin życzymy mocnego zdrowia, długich lat życia, cierpliwości, męstwa, dobrych i czułych wiernych. Niech Pan dodaje Ci mocy, Duch Święty obdarza mądrością i spokojem, Jezus służy przykładem na drodze kapłańskiej, a Matka Boża zawsze Cię strzeże.Z pamięcią w modlitwie członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Żupran❧✿❧ Czcigodnemu Ojcu Kazimierzowi Jędrzejczakowi  z okazji imienin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, szczęścia i radości, zawsze dobrych i życzliwych ludzi obok, opieki Matki Najświętszej i świętego patrona oraz obfitych darów Ducha Świętego i Bożego błogosławieństwa na każdy dzień.Wierni ze wsi Ostasza ❧✿❧ Czcigodnemu Ojcu Kazimierzowi Murawie z okazji imienin przesyłamy najpiękniejsze życzenia: mocnego zdrowia, długich lat życia, pogody ducha, radości, obfitych owoców w posłudze kapłańskiej, wielu łask Bożych i darów Ducha Świętego. Niech Twój Anioł Stróż zawsze będzie obok, a Matka Boża prowadzi najpiękniejszą drogą wśród wiernych i dobrych ludzi. Szczęść Boże!Byli parafianie ❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Romanowi Jałowczykowi  z okazji imienin życzymy wszelkich potrzebnych łask Bożych i darów Ducha Świętego. Niech zdrowie i energia towarzyszą Ci w ciągu długich lat życia, przynosząc zadowolenie i radość z tego, co się udało osiągnąć.Z modlitwą wierni z parafii św. Michała Archanioła w Gnieźnie❧✿❧ Czcigodym Ojcom Kazimierzowi Jędrzejczakowi i Kazimierzowi Morawskiemu z okazji imienin przesyłamy serdeczne życzenia. Niech miłosierny Bóg wynagrodzi Wam mocnym zdrowiem, siłą i niegasnącym zapałem w szczerej i ofiarnej posłudze Jemu i ludziom. Życzymy pogody ducha, pokoju serca, dużo pięknych, spokojnych i błogosławionych dni.Rodzina Bondziusz, wieś Mońkowce❧✿❧ Czcigodnemu Ojcu Kazimierzowi Jędrzejczakowi  z okazji imienin przesyłamy serdeczne życzenia: mocnego zdrowia na długie lata, owocnej pracy duszpasterskiej, pogody ducha i życzliwych ludzi obok. Niech Jezus Chrystus obdarza Cię wszelkimi łaskami, Anioł Stróż dodaje sił, Matka Boża otacza swą matczyną pieszczotą, a Duch Święty prowadzi Cię przez całe życie.Z modlitwą Walery, Weronika, Jana❧✿❧ Czcigodnemu Ojcu Kazimierzowi Jędrzejczakowi  z okazji imienin z całego serca pragniemy złożyć najserdeczniejsze życzenia. Niech Bóg Wszechmogący obdarza Cię swoimi łaskami, a Najświętsza Maryja Panna nieustannie się Tobą opiekuje. Niech zdrowie będzie mocne, radość codzienna, siły niewyczerpalne, a serce niech nadal pozostaje otwarte na Boga i ludzi.Wierni ze wsi Jatwieź, parafia Sylwanowce❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Aleksandrowi Rudziewiczowi  z okazji urodzin życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, wytrwałości i niegasnącego zapału w pełnieniu posługi kapłańskiej. Niech Najświętsza Maryja Panna wraz ze swoim Synem zawsze mają Ciebie w swojej opiece i towarzyszą w ciągu całego życia, abyś z wielką radością służył Bogu i ludziom.Parafianie ze wsi Stare Sioło❧✿❧ Czcigodnemu Ojcu Waleremu Szejgierewiczowi  z okazji urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Pan Bóg codziennie obdarowuje Cię swymi łaskami: mocnym zdrowiem, pogodą ducha, mądrością i pomyślnością w posłudze duszpasterskiej. Niech Najświętsza Maryja Panna i święty patron nieustannie się Tobą opiekują, a Anioł Stróż czuwa i pomaga godnie przeżywać każdy dzień. Niech obok zawsze będą życzliwi i dobrzy ludzie, a Twa praca na niwie Bożej przynosi obfite owoce.Wierni z Porozowa ❧✿❧ Czcigodnym Ojcom Kazimierzowi Jędrzejczakowi i Kazimierzowi Morawskiemu z okazji imienin składamy serdeczne życzenia. Życzymy, abyście z wiarą i zaufaniem do Boga szli przez życie, a wszystko, co czynicie, abyście czynili z młodzieńczą pasją. Życzymy także wielu łask Bożych na każdy dzień, darów Ducha Świętego, mocnego zdrowia, pogody ducha, uśmiechu i radości. Niech przykład Waszej szczerej posługi Bogu będzie wzorem dla licznych powołań.Parafianie z Niemnowa ❧✿❧ Czcigodnemu Ojcu Kazimierzowi Morawskiemu z okazji imienin składamy wiązankę serdecznych życzeń. Niech Duch Święty nieustannie pobudza nieść przesłanie Dobrej Nowiny, Najświętsza Maryja Panna – Matka kapłanów – otula płaszczem swojej opieki, a Pan Bóg błogosławi Twą posługę kapłańską.Wdzięczni mieszkańcy stacji Gudogaj❧✿❧ Czcigodnemu Ojcu Kazimierzowi Morawskiemu z okazji imienin z całego serca życzymy darów Ducha Świętego, męstwa i wierności w niesieniu Chrystusa współczesnemu światu, mocnego zdrowia i potrzebnych łask od Pana Boga. Dziękujemy Ci za troskę o naszą świątynię, szczerą modlitwę i ojcowskie serce.Parafianie ❧✿❧ Składamy wyrazy szczerego żalu i współczucia wszystkim krewnym z powodu śmierci Księdza Pawła Borysiewicza. Łączymy się z Wami w modlitwie, dzieląc ból i smutek. Niech miłosierny Bóg doda sił, aby udźwignąć ciężar straty bliskiej osoby, i jak najszybciej przyjmie duszę zmarłego do swojego Królestwa.Wierni z parafii św. Michała Archanioła w Oszmianie
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